
Tarifs objets

Mug blanc  :  18,00 €

Mug expresso  :  13,00 €

Mug magic  :  23,00 €

Trousse plate  petite  :  12,00 €

Trousse plate grande  :  18,00 €

porte clé gravure  :  10,00 €

Porte clé vinyle  :  15,50 €

Porte clé sublimation  :  13,00 €

Bracelet : 5,00 €

verre avec  vinyl : 12,00 € 

Verre enfant sublimable  :  20,00 €

Gobelet paille : 21,00 €

marque page pliable : 10,50 €

marque page acrylique : 14,50 €

puzzle 25 pièces : 17 €

ardoise photo : 21,00 €﻿

Petit sac toile de jute : 18,00 €

Sac shopping : 20,00 €﻿

Magnet : 5,50 €

Gourde : 19,00 €



Tarifs objets
Carnet : 16,50 €

Dessous de verre : 11,00 €

Décapsuleur : 15,00 €

Bouchon : 14,00 €

Miroir : 16,50 €

Planche à découper : 24,00 €

Stylo bille : 6,00 €

Couvert enfant : 23,00 €

Tasse incassable enfant : 18,00 €

Tasse incassable avec cuillère  :  22,00 €

Étiquette voyage  :  18,50 €

Bavoir : 14,00 €



Tarifs Prestations

Sublimation : à partir de 13,00 €

Thermocollant : à partir de 15,50€



Tarifs textiles

Tee-shirt enfant  :  17,00 €

Tee-shirt Adulte : 22,00 €

Tablier enfant : 24 €

Tablier Adulte : 29,00 €

Casquette Adulte : 18,00 €

Housse de Coussin : 15,00 €

Chaussettes : 16,00 €

Body 18 mois sans manche : 17,00 €



Tarifs objets et

textiles de Noël

Bonnet de Noël : 8 €

Boule de Noël : 19,00 €

Ornement rond ou étoile : 16,00 €

Ornement flocon : 15,50 €

Chaussette avec sequin : 21,50 €

Chaussette uni : 18,50 €



Frais de livraison

Mondial Relay à partir de 6,60 € (<400gr)

Colissimo à partir de 9,00 € (<400gr)

Relay Colis à partir de 6,00 €

Shop2Shop à partir de 6,50 € (< 1 kg)

en directe : Sainte-Sigolène et alentour

(15km) 


